
REPUBLIKA HRVATSKA
DRŽAVNA GEODETSKA UPRAVA

SREDIŠNJI URED
10000 Zagreb, Gruška 20

Tek: 01/6165 - 404, fax: 01/6165 - 484

KLASA: 932-05/19-03/01
URBROJ: 541-04-01-02/3-19-8
Zagreb, 25. veljače 2019.

Na temelju članka 56. stavka 1. i 2. Zakona o državnoj izmjeri i katastru nekretnina
(»Narodne novine«, broj 112/18), ravnatelj Državne geodetske uprave donosi

O D L U K U
o izmjeni i dopuni Odluke o stavljanju u primjenu katastarskog operata

katastra nekretnina za katastarsku općinu Sušak-nova (zona 1)

I.

Točka I. Odluke o stavljanju u primjenu katastarskog operata katastra nekretnina za
katastarsku općinu Sušak-nova (MB 338460) (zona 1) KLASA: 932-05/19-03/01; URBROJ:
541-04-01-02/4-19-6 od 18. siječnja 2019. godine, mijenja se na način da se popis
katastarskih čestica dopunjuje s brojevima 1258/4, 1293 i 1295.

II.

Točka II. Odluke mijenja se i glasi:

»II.

Katastarski operat katastra nekretnina za katastarsku općinu Sušak-nova (MB 338460)
(zona 1) stavlja se u službenu uporabu dana 15. veljače 2019. godine.«.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

1

1. ing. geod.

r SKA U'



Dostaviti:

1. Državna geodetska uprava
• Središnji ured, Sektor za infrastrukturu prostornih podataka
• Središnji ured, Sektor za informacijsko komunikacijski i geoinformacijski

sustav, Služba za geoinformacijske sustave
• Središnji ured, Sektor za katastarske programe i posebne registre, Služba

katastarskih izmjera i izradbe katastarskih operata, Odjel katastarskih izmjera
• Središnji ured, Sektor za katastarske programe i posebne registre, Služba za

posebne registre
• Područni ured za katastar Rijeka- n/p gđa. Irena Benasić, Riva 16, 51000

Rijeka
2. Grad Rijeka- n/p g. Vojko Obersnel, Korzo 16, 51000 Rijeka
3. Geoprojekt d.d. Opatija- n/p g. Branko Manojlović, Nova cesta 224/2, 51410 Opatija
4. IGEA d.o.o., n/p g. Tihomir Gradinšćak; Supilova 7/B, 2. kat, 42000 Varaždin
5. Pismohrana, ovdje

2


